

ת"פ 1781/10/17 - שלוחת תביעות מרום הגליל והגולן נגד אבראהים הייב (עציר), - נידון, מחמד הייב

בית משפט השלום בקריית שמונה
ת"פ 1781-10-17 שלוחת תביעות מרום הגליל והגולן נ' הייב(עציר) 12 נובמבר 2017
ואח'
ת"פ 1757-10-17

לפני כבוד השופטת רות שפילברג כהן
המאשימה שלוחת תביעות מרום הגליל והגולן

נגד
הנאשמים
1. אבראהים הייב (עציר), - נידון
2. מחמד הייב (עציר),

נוכחים:

המאשימה - ע"י עו"ד רומיאו חורי
נאשם 2 - מובא וע"י עו"ד זאהר עבאס

גזר דין - ביחס לנאשם 2

הנאשם הורשע על סמך הודאתו במסגרת הסדר טיעון בסיוע לפריצה לעסק וגניבה, בהתאם לסעיף 407(ב) + 31 לחוק העונשין, קשר לפשע, בהתאם לסעיף 499(א)(1) לחוק וכן בהסתייעות ברכב לעבור עבירה, בהתאם לסעיף 43 לפקודת התעבורה.

מדובר בהתפרצות שבוצעה לעסק לממכר שתיה וסיגריות בכפר גוש חלב בלילה של יום

21.9.17. מתוך בית העסק גנבו המבצעים בקבוקי שתיה חריפה, קופסאות טבק וסיגריות רבות, טופסי חיש גד, טופסי טוטו וכסף מזומן.

הנאשם הורשע כאמור בסיוע לעבירות ובקשר לפשע, וזאת בכך שהיה אחד מתוך ארבעה נאשמים שהואשמו בפרשה זו. חלקו של הנאשם הנוכחי הסתכם על פי כתב האישום בתכנון, וכן בכך שיחד עם מעורב אחר, חיכה ברכב בעמדת תצפית בזמן שאחרים ביצעו את ההתפרצות בפועל.

עמוד 1

בין הצדדים הושג הסדר טיעון שכלל הסכמה לגבי רכיבי הענישה.

מדובר בנאשם יליד 1999, נעדר עבר פלילי. הנאשם קיבל אחריות על מעשיו בכך שהודה בהזדמנות הראשונה וחסך זמן שיפוטי. מפאת גילו הצעיר, הוגש לגבי הנאשם תסקיר חובה. בתסקיר השמיע הנאשם אמירות המהוות העדר אחריות, ואולם יחד עם זאת בסופו של דבר, הביע צער וחרטה על התנהגותו. שרות המבחן המליץ לגזור את עונשו של הנאשם על פי הסדר הטיעון.

מצאתי כי הסדר הטיעון הכולל מאסר קצר בפועל, מצוי בגדר מתחם הענישה, ואני גוזרת את עונשו של הנאשם על פי המוסכם כדלקמן:

א. מאסר בפועל לתקופה של 3 חודשים ויום, בניכוי ימי מעצרו של הנאשם מיום 21.9.17.

ב. מאסר על תנאי לתקופה של 4 חודשים והתנאי הוא כי במשך 3 שנים החל מיום שחרורו, לא יעבור כל עבירת התפרצות לרבות ניסיון להתפרצות, סיוע להתפרצות או קשר לפשע שעניינו התפרצות.

ג. הנאשם ישלם פיצוי ע"ס 700 ₪ למתלונן, עד תביעה מס' 15, וזאת ב-3 שיעורים חודשיים שווים ורצופים. תשלום ראשון עד יום 1.2.18 ובכל 1 לחודש שלאחריו.

הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט עד למועדים שלעיל, שאם לא כן יישא סכום זה הפרשי הצמדה וריבית כחוק החל מיום גזר הדין ועד לתשלום המלא בפועל.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתן והודע היום כ"ג חשוון תשע"ח, 12/11/2017 במעמד הנוכחים.

רות שפילברג כהן, שופטת

קלדניות: יפה ברמי, איה רום

